様式第 1号（第 4条関係）

年   月   日

モータースポーツマルチフィールド沖縄利用許可申請書

沖縄市長  様

住  所

団 体 名

代表者名

連 絡 先

  次のとおり申請します。

利用施設

催物等の名称（種類）

催物等の概要

※詳細は別紙「利用申込書」のとおり

利用日時 年 月 日  時  分から  時  分まで

  ※その他、市長が必要と認める書類を提出すること。

（別紙）

モータースポーツマルチフィールド施設利用申込書（専用利用）

フリガナ  フリガナ

代表者名  利用者氏名

（団体の名称）

 利用責任者

携帯

連絡先 TEL               FAX                mail

支払方法 現金 ・ 振込

利用区分 ・４輪自動車（ドリフト）    ・４輪自動車（ドリフト競技以外）

・カート、３輪、２輪、原付、  ・その他催事    ・部分専用利用（ A ・ B ・ C 区分）

利用内容

入場料 無料・有料 金額         円

予定入場者 観客受入れ

観客数

  有 ・ 無（ゲートクローズ）

   人   車両   台

関係者数

SNS 配信

   人  車両   台

 希望 ・ なし ・ メディア

臨時駐車場 必要（        ヶ所 ） ・ なし  ※主催者側での誘導員の配置が必要になります。

その他 シャトルバス（運行あり・ 運行無し）  警備（あり・なし）

特記事項

利用歴 あり（   回）  ・ なし

利用日 西暦    年  月  日（  ） 平日・休日

前日搬入  有（   台） ・ 無

利用

時間

全日・ 午前半日・ 午後半日

ゲートオープン時間   ：

器材使用 光電管               台 トランスポンダー           個

カラーコーン             本 ポール                本 フラッグ               本 イレクターフェンス             本

安全バリア             個 コンクリートブロック         個 ワイヤレス信号機         台 コンプレッサー               台

無線機               個 矢印サイン             個 騒音計               個 フォークリフト                台

テント                張 テーブル               台 イス                 脚

多目的室             室 管制室（会議室１）      室 時計室（会議室２）      室

ポータブル PA システム      台 PA ワイヤレスマイク        本 プロジェクター            台 モニター                   台

出店 店舗数    販売品名 （                                           ）

※モータースポーツ利用の場合は、酒類の販売は原則禁止となっております。

使用料              器材料等金              合計

□利用ガイド読み合わせ     □コース配置図（７日前まで）  □タイムスケジュール（７日前まで）

□エントリーリスト（当日まで） □駐車場配置図（７日前まで） □確認   ご署名

※個人情報については法令による要請の場合を除き、第三者への開示は一切致しません。

※利用日の 3日前までに利用の取りやめを申し出た場合、既納使用料の 100分の 50 を還付致します。